
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 행정지원과

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 주민참여행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2016년도 본예산 일반회계 행정지원과

행정지원과 7,645,167 7,073,960 571,207

국 26,636

도 373,267

군 7,245,264

지방행정 역량 강화 2,497,935 2,437,521 60,414

도 21,113

군 2,476,822

주민참여행정 606,575 612,055 △5,480

도 9,060

군 597,515

군정 및 대민업무 수행 85,000 85,000 0

201 일반운영비 8,000 8,000 0

02 공공운영비 8,000 8,000 0

○전국 시장·군수·구청장 협의회비 4,000

○전북 시장·군수 협의회비 4,000

202 여비 18,000 18,000 0

01 국내여비 18,000 18,000 0

○군정 수행 18,000

203 업무추진비 57,000 57,000 0

03 시책추진업무추진비 57,000 57,000 0

○각종 주요행사 등 관련업무 추진 20,000

○주민화합과 참여행정 및 대민활동 20,000

○주요시책 및 군정활동업무 추진 17,000

308 자치단체등이전 2,000 2,000 0

07 자치단체간부담금 2,000 2,000 0

○전국농어촌지역군수협의회비 2,000

군민의 날 행사 12,040 12,040 0

201 일반운영비 10,040 10,040 0

01 사무관리비 1,540 1,540 0

○군민의 장 심사위원회 참석수당

1,54070,000원*22명

03 행사운영비 8,500 8,500 0

○군민의 날 행사운영 8,500

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

○군민의 날 운영 2,000

군민과의 대화 및 행정지원 29,545 27,705 1,840

도 3,000

군 26,545

201 일반운영비 7,245 7,245 0

도 3,000
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부서: 행정지원과

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 주민참여행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

군 4,245

01 사무관리비 4,245 4,245 0

○행정지도 관련 현수막 제작 1,200

○급량비(상황근무자) 2,555

○급량비(야간근무자) 490

80,000원*15매

7,000원*365일*1명

7,000원*70일*1명

03 행사운영비 3,000 3,000 0

○도지사 방문등 행사운영 3,000

도 3,000

202 여비 12,900 11,060 1,840

01 국내여비 12,900 11,060 1,840

○행정업무 수행 12,900

203 업무추진비 9,400 9,400 0

03 시책추진업무추진비 9,400 9,400 0

○행정업무 추진 5,400

○군민과 함께하는날 운영 4,000

민간단체 지원 41,670 61,670 △20,000

307 민간이전 41,670 61,670 △20,000

02 민간경상사업보조 37,670 57,670 △20,000

○자녀안심하고 학교보내기 운동지원 15,000

○범죄피해자지원센터 지원 15,000

○민주평통 자문회의 사업지원 7,670

04 민간행사사업보조 4,000 4,000 0

○해맞이 행사지원 4,000

행정하부조직(이장) 운영 102,800 107,800 △5,000

201 일반운영비 2,800 2,800 0

01 사무관리비 2,800 2,800 0

○장기근속 퇴임이장 공로패

2,800200,000원*2명*7개읍면

301 일반보상금 80,000 80,000 0

02 장학금및학자금 40,000 40,000 0

○이장자녀 장학금 지원 40,0002,000,000원*20명

11 기타보상금 40,000 40,000 0

○우수이장 포상 40,0002,000,000원*20명

307 민간이전 20,000 25,000 △5,000

04 민간행사사업보조 20,000 20,000 0

○이장 체육대회 20,000

― 식대 3,500

― 운동복 12,120

― 이벤트 경비 4,000

― 기타 행사운영비 380

500,000원*7개읍면

60,000원*202명
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부서: 행정지원과

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 주민참여행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

자율봉사대 운영 81,000 81,000 0

301 일반보상금 81,000 81,000 0

02 장학금및학자금 36,000 36,000 0

○자율봉사대원 자녀장학금 지원 36,000

― 고등학생 6,000

― 대 학 생 30,000

300,000원*5명*4분기

2,000,000원*15명

04 자율방범대실비지원 45,000 45,000 0

○자율봉사대 실비지원 42,000

○자율봉사대연합대 실비지원 3,000

6,000,000원*7개대

대학생 사회체험 프로그램 운영 242,400 224,960 17,440

101 인건비 242,400 224,960 17,440

04 기간제근로자등보수 242,400 224,960 17,440

○대학생 사회체험 프로그램 운영

232,800

○대학생 사회체험 프로그램 운영 고용산재보험

료 부담금 9,600

48,500원*24일*200명

4,800,000원*2회

이장단 상해보험 지원 12,120 11,880 240

도 6,060

군 6,060

307 민간이전 12,120 11,880 240

도 6,060

군 6,060

06 보험금 12,120 11,880 240

○이장단 상해보험 가입 12,12060,000원*202명

도 6,060

군 6,060

효율적 조직관리 287,122 324,816 △37,694

인사조직관리 287,122 324,816 △37,694

101 인건비 267,528 263,503 4,025

03 무기계약근로자보수 60,000 0 60,000

○공무직 고용.산재보험료 부담금 60,000

― 고용보험료 35,000

― 산재보험료 25,000

04 기간제근로자등보수 207,528 263,503 △55,975

○출산휴가자 대체인력 28,842

― 기본급 21,728

― 유급휴일수당 4,414

― 보험료 2,700

○휴직자 대체인력 145,323

― 기본급 109,125

― 유급휴일수당 22,698

48,500원*64일*7명

48,500원*13일*7명

48,500원*250일*9명

48,500원*52일*9명
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부서: 행정지원과

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 효율적 조직관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 보험료 13,500

○공무직근로자 대체인력 24,271

― 기본급 18,188

― 유급휴일수당 3,783

― 보험료 2,300

○비서실(업무보조) 기간제근로자 보수 9,092

― 기본급 6,063

― 유급휴일수당 1,261

― 시간외수당 768

― 명절휴가비 200

― 4대보험료 800

48,500원*125일*3명

48,500원*26일*3명

48,500원*125일

48,500원*26일

8,530원*15시간*6월

200,000원*1회

201 일반운영비 5,539 6,233 △694

01 사무관리비 5,539 6,233 △694

○특별임용 면접수당 1,600

○사령장 용지 구입 500

○인사위원회 참석수당 2,800

○공무원증 제작 639

200,000원*4명*2회

1,000원*500매

70,000원*10회*4명

12,770원*50명

307 민간이전 1,800 1,500 300

06 보험금 1,800 1,500 300

○별정.계약직 공무원 고용보험료 1,800

308 자치단체등이전 5,000 5,000 0

07 자치단체간부담금 5,000 5,000 0

○도 공채 및 특채시험 부담금 5,000

403 자치단체등자본이전 7,255 3,580 3,675

02 공기관등에대한자본적대행사업비 7,255 3,580 3,675

○표준지방인사행정정보시스템유지관리부담금 7,255

청원체련행사 및 공무원체육대회 78,400 77,400 1,000

청원체련행사 78,400 77,400 1,000

201 일반운영비 74,900 77,400 △2,500

03 행사운영비 74,900 77,400 △2,500

○청원 체련행사 운영 53,500

○제3회 공무원(4개시군)한마음 행사 21,400

301 일반보상금 3,500 0 3,500

11 기타보상금 3,500 0 3,500

○청원 체련행사 시상금 3,500

주민자치센터 지원 20,000 20,000 0

주민자치센터 지원 20,000 20,000 0

201 일반운영비 7,000 7,000 0

03 행사운영비 7,000 7,000 0
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부서: 행정지원과

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 주민자치센터 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○제5회 장수군 주민자치센터 프로그램 발표회 7,000

301 일반보상금 13,000 13,000 0

09 행사실비보상금 13,000 13,000 0

○제4회 장수군 주민자치프로그램 발표회 우수

읍면 특별운영비 13,000

지방공무원 육성 1,451,771 1,373,680 78,091

교육훈련 335,504 336,008 △504

201 일반운영비 106,604 107,108 △504

01 사무관리비 106,604 107,108 △504

○장수아카데미 홍보 플래카드 제작

1,500

○장수아카데미 홍보 리플렛 제작

1,200

○장수아카데미 참석자보상(신간도서구입)

1,000

○평생학습센터 정수기 관리 400

○프린터 소모품 구입 500

○평생교육 시간외 근무 급량비

504

○평생학습센터 소모품및 사무용품 구입

250

○위원회 참석수당 1,750

― 평생교육협의회 1,260

― 제안서평가 위원회(협상계약)

490

○공무원 위탁교육비 67,500

― 중앙단위 일반교육 45,000

― 지방단위 일반교육 22,500

○장수아카데미 운영 17,000

○상시학습 교육과정 개설 운영

15,000

150,000원*10개

400원*3,000부

20,000원*5명*10회

100,000원*4분기

250,000원*2개

7,000원*3명*24일

25,000원*10종

70,000원*6명*3회

70,000원*7명

200,000원*225명

150,000원*150명

1,700,000원*10회

7,500,000원*2회

202 여비 227,900 227,900 0

01 국내여비 45,000 45,000 0

○국내 선진시책 견학 45,000300,000원*10명*15팀

04 국제화여비 15,900 15,900 0

○핵심리더과정 국외연수 여비

15,9005,300,000원*3명

05 공무원 교육여비 167,000 167,000 0

○교육훈련여비 167,000

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

○장수아카데미운영 업무추진 1,000
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부서: 행정지원과

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 지방공무원 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

직원사기진작 919,850 709,910 209,940

201 일반운영비 687,050 687,110 △60

03 행사운영비 15,950 16,010 △60

○연말 공무원 표창수여 6,350

― 민주봉사상 메달 1,500

― 민주봉사상 상패 350

― 우수공무원 시상 4,500

○청원경찰 체련행사 2,500

○공무원 퇴임 행사 7,100

― 공로패,감사패 4,500

― 꽃다발 1,500

― 퇴임식장 준비(현수막,수반 등)

1,100

300,000원*5돈*1명

350,000원*1명

150,000원*30명

300,000원*15명

50,000원*15명*2조

550,000원*2조

04 맞춤형복지제도시행경비 671,100 671,100 0

○맞춤형 복지제도 시행경비 671,100

― 기본포인트(공통,근속,가족) 478,400

― 특별포인트(국가공모 외) 12,000

― 직원 건강검진(암검진) 실시(만40세이상 격

년) 40,000

― 직원 단체보험 가입 140,700

303 포상금 92,800 22,800 70,000

01 포상금 92,800 22,800 70,000

○공무원 제안 시상금 3,300

― 개인시상 3,000

― 부서시상 300

○군정발전 기여공무원 선진시찰

19,500

○정년공무원 선진 해외연수 시찰

70,000

200,000원*15명

300,000원*1개소

650,000원*30명

3,500,000원*20명

405 자산취득비 140,000 0 140,000

01 자산및물품취득비 140,000 0 140,000

○직원 휴양시설 이용권 구입

140,00035,000,000원*4구좌

청사환경관리 및 근무환경개선 150,637 147,652 2,985

101 인건비 582 16,983 △16,401

04 기간제근로자등보수 582 16,983 △16,401

○청사주변 수목전지 58248,500원*6일*2명

201 일반운영비 134,855 123,859 10,996

01 사무관리비 110,140 99,144 10,996

○당직실운영비 880

― 침구구입 36030,000원*6조*2회
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부서: 행정지원과

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 지방공무원 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 침구세탁 288

― 모기약 232

○군수실 및 부군수실 일반수용비

4,560

○서무후생 일반수용비 1,200

○서무후생 시간외근무 급량비

504

○청사 청소용품 및 화장실 소모품

8,566

○상장함구입 230

○태극기 및 군기구입(배포용) 2,200

○태극기 및 군기구입(행사용) 600

○소화기 구입 600

○소방훈련용 연막탄 구입 300

○간행물 구독료 7,200

○군청사 당직비 49,300

― 일 직 11,800

― 숙 직 36,500

― 당직보강 1,000

○직원 및 이장 업무노트 24,200

○부속실 여직원 피복비 1,000

○청원경찰 피복비 8,800

8,000원*6조*6회

5,800원*40개

380,000원*12월

100,000원*12월

7,000원*3명*24일

50,988원*14종*12월

230,000원*1개

11,000원*200매

300,000원*2종

30,000원*20개

60,000원*5개

5,000원*8종*15부*12월

50,000원*118일*2명

50,000원*365일*2명

50,000원*20일*1명

22,000원*1,100부

500,000원*2명

400,000원*22명

02 공공운영비 24,715 24,715 0

○방화관리 대행 수수료 4,320

○방화관리자 협회비 200

○청사 방역소독 용역비 800

○우표구입 11,691

― 등 기 7,141

― 일 반 4,550

○초과근무관리시스템 유지보수

7,704

360,000원*12개월

200,000원*1회

200,000원*4회

1,930원*3,700매

350원*13,000매

1,926,000원*4분기

202 여비 4,800 4,000 800

01 국내여비 4,800 4,000 800

○서무후생 업무추진 4,800

405 자산취득비 10,400 2,810 7,590

01 자산및물품취득비 10,400 2,810 7,590

○전자렌지 구입(부속실,여직원휴게실)

400

○구내식당 집기구입 9,000

○행사용 물품구입 1,000

― 연대 600

― 사회대 400

200,000원*2개

600,000원*1개

400,000원*1개
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부서: 행정지원과

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 지방공무원 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

자료관 운영 39,280 168,280 △129,000

201 일반운영비 39,280 13,280 26,000

01 사무관리비 280 280 0

○기록물평가 심의위원회 참석수당

28070,000원*2회*2명

02 공공운영비 39,000 13,000 26,000

○기록관리 시스템 유지보수 39,000

문서사송 6,500 6,500 0

202 여비 6,500 6,500 0

01 국내여비 6,500 6,500 0

○문서사송 업무추진 6,500

― 군~도간 5,500

― 군~읍면간 1,000

통계관리 54,067 29,570 24,497

도 12,053

군 42,014

통계업무 추진 25,963 25,957 6

101 인건비 9,313 9,307 6

04 기간제근로자등보수 9,313 9,307 6

○사업체 기초통계조사 조사구 설정 및 조사요

원 9,313

― 조사구 설정요원 1,242

― 조사요원 8,071

48,500원*2명*16일*80%

48,500원*8명*26일*80%

201 일반운영비 16,650 16,650 0

01 사무관리비 16,650 16,650 0

○통계업무운영 1,650

― 통계조사 홍보물제작 350

― 사업체 기초통계조사 유인비

1,000

― 사무용품구입 300

○통계 및 사회조사 연보 발간 15,000

50,000원*7매

20,000원*50부

75,000원*4종

효율적 통계조사 운영 28,104 3,613 24,491

도 12,053

군 16,051

101 인건비 28,104 3,613 24,491

도 12,053

군 16,051

04 기간제근로자등보수 28,104 3,613 24,491

○전북사회지표 통계조사요원 인건비 28,104

도 12,053

군 16,051

지역교육활성화 1,974,317 1,920,124 54,193
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부서: 행정지원과

정책: 지역교육활성화

단위: 지역인재육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

국 10,000

도 343,772

군 1,620,545

지역인재육성 1,974,317 1,920,124 54,193

국 10,000

도 343,772

군 1,620,545

지역인재육성지원 871,250 893,700 △22,450

202 여비 8,600 9,000 △400

01 국내여비 8,600 9,000 △400

○교육지원 업무추진 8,600

306 출연금 862,650 884,700 △22,050

01 출연금 862,650 884,700 △22,050

○애향교육진흥재단 출연금 817,440

○글로벌체험 인재육성 해외연수 지원금 출연 45,210

학교교육지원 693,067 724,074 △31,007

도 224,772

군 468,295

308 자치단체등이전 693,067 724,074 △31,007

도 224,772

군 468,295

08 교육기관에대한보조 693,067 724,074 △31,007

○친환경 쌀 학교급식 지원 38,277

도 17,012

군 21,265

○학교 무상급식 지원(식품비) 534,120

― 초등학생 205,446

도 102,723

군 102,723

― 중학생 120,394

도 60,197

군 60,197

― 고등학생 208,280

○원어민 영어보조교사 배치지원 43,200

도 21,600

군 21,600

○기숙형고교지원 55,800

― 기숙사 급식비 55,800

도 16,740

군 39,060

○전북의 별 육성지원 21,670

도 6,500

군 15,170

대학생 학자금 이자지원 4,000 15,350 △11,350

도 2,000
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부서: 행정지원과

정책: 지역교육활성화

단위: 지역인재육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

군 2,000

301 일반보상금 4,000 15,000 △11,000

도 2,000

군 2,000

02 장학금및학자금 4,000 15,000 △11,000

○대학생 학자금 이자지원 4,000

도 2,000

군 2,000

지역으뜸인재 육성지원 327,000 270,000 57,000

도 98,000

군 229,000

306 출연금 327,000 270,000 57,000

도 98,000

군 229,000

01 출연금 327,000 270,000 57,000

○지역으뜸인재육성(중학교) 77,000

도 23,000

군 54,000

○지역으뜸인재육성(고등학생) 250,000

도 75,000

군 175,000

농촌유학 센터 운영지원 20,000 0 20,000

국 10,000

군 10,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

국 10,000

군 10,000

02 민간경상사업보조 20,000 0 20,000

○농촌유학센터 지원사업(1개소) 20,000

국 10,000

군 10,000

농촌유학사업 추진 지원 10,000 0 10,000

도 7,000

군 3,000

308 자치단체등이전 10,000 0 10,000

도 7,000

군 3,000

08 교육기관에대한보조 10,000 0 10,000

○농촌유학 협력학교 특화프로그램운영(번암초) 10,000

도 7,000

군 3,000

평생교육기관지원 24,000 0 24,000

도 12,000

군 12,000

307 민간이전 24,000 0 24,000

도 12,000
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부서: 행정지원과

정책: 지역교육활성화

단위: 지역인재육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

군 12,000

02 민간경상사업보조 24,000 0 24,000

○전라북도 평생교육진흥 프로그램 14,000

도 7,000

군 7,000

○성인문해교육기관 프로그램 지원 10,000

도 5,000

군 5,000

평생학습지원 25,000 17,000 8,000

307 민간이전 25,000 5,000 20,000

02 민간경상사업보조 5,000 5,000 0

○평생교육 지원(자격증취득실습비) 5,000

05 민간위탁금 20,000 0 20,000

○평생교육 민간위탁 20,000

행정 정보화 1,536,973 1,098,690 438,283

국 16,636

도 8,382

군 1,511,955

정보화 운영 549,999 433,682 116,317

국 12,064

군 537,935

정보시스템 운영 308,309 269,895 38,414

201 일반운영비 189,685 180,705 8,980

01 사무관리비 53,950 87,450 △33,500

○전산실 및 교육장 운영 소모품 구입

1,400

○정보화교육 소요물품 구입 900

○프린터소모품 구입 750

○백업테이프 구입 2,600

○업무용소프트웨어 구입 48,300

― 백신프로그램 24,000

― MS 소프트웨어 라이선스 24,300

700,000원*2회

450,000원*2회

250,000원*3회

130,000원*20개

24,000,000원*1식

24,300,000원*1식

02 공공운영비 135,735 93,255 42,480

○전산실 동산종합보험 2,400

○인터넷본인확인서비스 요금 660

○인터넷주소 등록(연장) 470

○장수군대표홈페이지 유지관리

9,300

○정보화마을홈페이지 유지관리

7,000

○전산시스템 유지관리 115,905

― 하드웨어(서버,스토리지)

54,186

2,400,000원*1년

55,000원*12월

470,000원*1년

9,300,000원*1년

7,000,000원*1년

703,708,700원*7%*1.1
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부서: 행정지원과

정책: 행정 정보화

단위: 정보화 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 소프트웨어(DB,전자문서,보안 등)

61,719561,074,350원*10%*1.1

202 여비 6,600 7,000 △400

01 국내여비 6,600 7,000 △400

○정보통신 업무추진 6,600

308 자치단체등이전 112,024 0 112,024

10 공기관등에대한경상적대행사업비 112,024 0 112,024

○시군구 공통기반 시스템 유지관리 84,126

○시군구재해복구시스템(도장비) 유지관리 시군

분담금 5,755

○지방행정공통정보시스템 서비스데스크 운영

시군분담금 7,000

○온나라시스템 상용SW 유지보수 8,143

○온나라시스템 운영지원 시군분담금 7,000

효율적인 정보화 기반구축 178,000 98,000 80,000

405 자산취득비 178,000 98,000 80,000

01 자산및물품취득비 178,000 98,000 80,000

○다기능 사무기기 98,000

○침입방지시스템구축 80,000

1,400,000원*70대

40,000,000원*2대

시군구 재해복구체계 구축 리스료 26,526 26,526 0

국 3,544

군 22,982

201 일반운영비 15,601 15,601 0

국 3,544

군 12,057

01 사무관리비 15,601 15,601 0

○시군구 재해복구체계 구축(군 장비) 리스료 15,601

국 3,544

군 12,057

308 자치단체등이전 10,925 10,925 0

07 자치단체간부담금 10,925 10,925 0

○시군구 재해복구체계 구축(도 장비) 리스료 10,925

시군구 공통기반시스템 노후장비 교체 및 정보보안

강화

37,164 39,261 △2,097

국 8,520

군 28,644

201 일반운영비 37,164 39,261 △2,097

국 8,520

군 28,644

01 사무관리비 37,164 39,261 △2,097

○시군구 공통기반시스템 노후장비 교체 및 정

보보안 강화 리스료 37,164

국 8,520

군 28,644
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부서: 행정지원과

정책: 행정 정보화

단위: 정보화마을 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

정보화마을 육성 40,748 40,748 0

국 4,572

도 8,382

군 27,794

정보화마을 운영 7,700 7,700 0

201 일반운영비 2,000 2,000 0

03 행사운영비 2,000 2,000 0

○정보화마을 행사 추진 2,000

301 일반보상금 5,700 5,700 0

09 행사실비보상금 5,700 5,700 0

○정보화마을 행사 및 회의 참석보상 4,500

― 직거래장터(도주관) 행사

1,800

― 정보화마을 축제 참가 1,500

― 정보화마을 관련 각종행사 및 교육

1,200

○주민 정보화교육 강사료

1,200

50,000원*12명*3일

50,000원*10명*3일

50,000원*4명*1일*6회

30,000원*4시간*5일*2회

정보화마을 프로그램관리자 채용지원 33,048 33,048 0

국 4,572

도 8,382

군 20,094

307 민간이전 33,048 33,048 0

국 4,572

도 8,382

군 20,094

02 민간경상사업보조 33,048 33,048 0

○정보화마을 프로그램 관리자 육성지원

33,04816,524,000원*2개소

국 4,572

도 8,382

군 20,094

정보통신운영 169,406 178,290 △8,884

정보통신시설 관리 169,406 178,290 △8,884

201 일반운영비 144,674 153,558 △8,884

01 사무관리비 1,400 3,640 △2,240

○통신실 운영 소모품 구입 1,400700,000원*2회

02 공공운영비 143,274 149,918 △6,644

○공공요금 86,681

― 일반전화요금(9회선) 3,600

― 이동전화요금(4회선) 4,320

― 데이터용 전용회선요금(22개소)

72,540

300,000원*12월

90,000원*4대*12월

6,044,990원*12월
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부서: 행정지원과

정책: 행정 정보화

단위: 정보통신운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 전화용 전용회선요금(24개소)

6,221

○정보통신시설유지관리 56,593

― 네트워크시스템 유지관리

31,893

― 행정교환시설 유지관리

14,558

― 행정정보 암호화시스템 유지관리

7,142

― 민방위경보시설 유지관리 1,500

― 방송음향시설 유지관리 1,500

518,370원*12월

414,187,000원*7%*1.1

264,678,250원*5%*1.1

129,839,000원*5%*1.1

1,500,000원*1회

1,500,000원*1회

308 자치단체등이전 24,732 24,732 0

07 자치단체간부담금 24,732 24,732 0

○도-군간 국가정보통신망 회선료 분담금

24,73224,732,000원*1년

정보통신 환경조성 776,820 445,970 330,850

옥내 마을방송시설 구축 776,820 360,000 416,820

402 민간자본이전 776,820 360,000 416,820

01 민간자본사업보조 776,820 360,000 416,820

○옥내 마을방송시설 구축 776,820971,025,000원*80%

규제 개선 완화 지원 5,080 6,390 △1,310

규제 개혁 시책 추진 5,080 6,390 △1,310

규제 개혁 시책 추진 5,080 6,390 △1,310

201 일반운영비 2,680 2,390 290

01 사무관리비 2,680 2,390 290

○규제개혁위원회 회의참석 수당

980

○지방 규제개혁 평가 자료 유인

600

○규제신고센터 팜플렛 제작 700

○규제신고 홍보용 현수막 제작

400

70,000원*7명*2회

15,000원*40부

700원*1,000장

50,000원*1회*8개소

202 여비 2,400 4,000 △1,600

01 국내여비 2,400 4,000 △1,600

○규제사례발굴 및 업무추진 2,400

행정운영경비(행정지원과) 1,630,862 1,611,235 19,627

인력운영비 1,536,451 1,518,964 17,487

인력운영비 1,536,451 1,518,964 17,487

101 인건비 30,000 30,000 0

03 무기계약근로자보수 30,000 30,000 0

○공무직근로자 퇴직금(중간정산포함) 30,000
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부서: 행정지원과

정책: 행정운영경비(행정지원과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

303 포상금 1,506,451 1,488,964 17,487

02 성과상여금 1,506,451 1,488,964 17,487

○성과상여금 1,506,451

― 5급 이상(27명) 116,815

― 6급 이하(441명) 1,327,922

― 청원경찰(25명) 61,714

기본경비 94,411 92,271 2,140

기본경비 94,411 92,271 2,140

201 일반운영비 17,531 17,031 500

01 사무관리비 15,131 14,631 500

○복사기 임차료 7,200

○신문구독료 1,920

○복사용지 구입 2,508

○사무용품 구입 1,500

○사무실 유지관리 1,260

○정수기 임차료 743

600,000원*12월

480,000원*4분기

20,900원*10박스*12월

61,900원*12월

02 공공운영비 2,400 2,400 0

○사무실 전화요금 2,400200,000원*12월

202 여비 12,960 13,720 △760

01 국내여비 12,960 13,720 △760

○부서운영 국내여비 12,960

203 업무추진비 63,920 61,520 2,400

01 기관운영업무추진비 39,600 39,600 0

○기관운영업무추진비 39,600

02 정원가산업무추진비 16,520 14,120 2,400

○정원가산업무추진비 16,520

― 기 본 8,000

― 추 가 8,520

80,000원*100명

60,000원*142명

04 부서운영업무추진비 7,800 7,800 0

○부서운영업무추진비(군수실) 2,400

○부서운영업무추진비(부군수실)

1,200

○부서운영업무추진비(행정지원과)

4,200

200,000원*12월

100,000원*12월

350,000원*12월
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